

# Anna Maria Scicchitano

Licenza Media

## INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: scicchitano.anna@libero.it  
Indirizzo: Crotone (KR)  
Telefono: 3489230094  
Data di nascita: 25 Set. 1967  
Nazionalità: Italiana



## DESCRIZIONE

Professionista con esperienza pluriennale in vari settori e ruoli. Si distingue per l'ampio ventaglio di competenze multidisciplinari, ottime doti di comunicazione interpersonale e abilità di coinvolgimento del personale grazie alle quali sa instaurare relazioni significative e garantire un ambiente di lavoro dinamico e produttivo, versatile e capace di ottimizzare costantemente l'efficienza organizzativa attraverso un atteggiamento propositivo e proattivo alla risoluzione di problematiche anche complesse.

## ESPERIENZA

Crotone  
1985 - 1990

**Commessa**  
Euromoda snc

Allestimento del negozio e accoglienza clienti

Crotone  
2003 - 2006

**Cassiera**  
Cuiper

Gestione cassa e controllo delle operazioni di competenza.

Crotone  
2006 - 2007

**Cassiera**  
Funto Risparmio srl

Gestione cassa e controllo delle operazioni di competenza.

Crotone  
2007 - 2007

**Cassiera**  
Auchan

Gestione cassa e controllo delle operazioni di competenza.

Crotone  
2009 - 2011

**Cassiera**  
Eurocin

Gestione cassa e assistenza clienti.

Crotone  
2016 - Attuale

**Tirocinante**  
Provincia di Crotone

Raccolta e analisi di dati di interesse per l'area aziendale di appartenenza in base alle indicazioni del tutor.

Crotone  
2017 - Attuale

**Capo Unità-Steward**  
FolService srl

Supervisione del pubblico e dei partecipanti in modo da garantire il rispetto delle regole sulla sicurezza

## ISTRUZIONE

Crotone  
1981

**Licenza Media**  
Scuola Media Giovanni XXII

## COMPETENZE

Conoscenza normativa sicurezza

Gestione dei conflitti

Adattabilità

Gestione del personale

Responsabilità

Valutazione rischi

## TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.